СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

15 июня 2018 года

№37
с. Калга

Об утверждении  Соглашения №1625 от 01 июня 2018 года  «О проведении реструктуризации задолженности по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Калганский район» в соответствии с соглашением  «О предоставлении бюджетного кредита» от 22 октября 2015 года № 1448
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Забайкальского края №53 от 13 февраля 2018 года «О некоторых вопросах проведения реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края и статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района решил:

1. Утвердить Соглашение №1625 от 01 июня 2018 года  «О проведении реструктуризации задолженности по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Калганский район» в соответствии с соглашением «О предоставлении бюджетного кредита» от «22»октября 2015 года № 1448».

2. Нормативные правовые акты муниципального района «Калганский район» подлежат приведению в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте Калганского района – www.калга.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы муниципального района

«Калганский район»                                                                    С.А. Егоров